
 
 

                                                          
 

Vážené kolegyně, vážení kolegové,   
Unie podnikových právníků ČR a její Sekce Civilního práva Vás tímto srdečně zve na odborný 
webinář na téma 

 

Insolvence 

 praktické tipy a doporučení k efektivní ochraně práv a 
finančních zájmů podniků II  

 
který se bude konat dne 8. 12. 2020 od 9:00 hod. 

 
 
Časové rozvržení 
  
9:00 - 10:45  Zahájení webináře, prezentace, dotazy 
  
Dozvíte se více o následujících tématech:  
 

- přihlášky pohledávek (z praktického pohledu insolvenčního správce, který je přezkoumává, 
popírá) 

- spory v rámci insolvenčního řízení (incidenční spory)   
- postřehy insolvenčního správce z praxe směrem k věřitelům 

 
Prezentují: 
 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce 
Mgr. Vladimír Polách z AK Squire Patton Boggs 
 
Pokud máte k tématu konkrétní dotaz, zašlete ho, prosíme, předem na info@uppcr.cz . Závěrem 
webináře budou Vaše dotazy zodpovězeny. 
 
Na webinář se přihlásíte e-mailem (z vašeho pracovního e-mailu) zaslaným na info@uppcr.cz, 
a to s uvedením celého jména a příjmení nejlépe obratem, nejpozději však do 6. 12. 2020. 
 
Přednáška bude realizovaná přes MS Teams a na Váš e-mail Vám přijdou přístupové údaje od  
AK Squire Patton Boggs.  
 
 
 
 
 
 



Upozornění:  
Účast na webináři nepotvrzujeme, zprávu zašleme pouze v případě, že nebudeme moci Vašemu 
požadavku vyhovět.  
 
 

Těšíme se na setkání s Vámi. 

 

JUDr. Miroslav Mrázek, Ph.D., místopředseda UPP ČR  

JUDr. Jiří Hrádek, Ph.D., vedoucí Sekce Civilního práva UPP ČR 
 

 

Unie podnikových právníků ČR z. s.  
Spolek zapsaný ve spolkovém rejstříku  
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 821  
Na Hroudě 1492/4, 100 00 Praha 10  
IČO: 00552496, DIČ CZ00552496 

www.uppcr.cz   

 
 
Kontaktní osoba: Kateřina Jiroutová, mobil +420 728 274 987, info@uppcr.cz    
 


